金屬化聚酯薄膜電容器-安全膜
● 特點
   - 良好的自癒性
   - 安全膜結構
   - 小型化
   - 符合 RoHs
● 應用
   - 直流多用途

FMPE 104 K 0450 D 100 S R
PART‐1 PART‐2 PART‐3 PART‐4 PART‐5 PART‐6 PART‐7 PART‐8
金屬化聚酯薄膜電容器-安全膜
● 產品尺寸
W (Max) T (Max)
H
 (M
ax)
P ±0.5 d ±0.1
450 VDC
CAP
(μ F )
Dimensions (Max)
P d PART NUMBER
W H T
0.1 13.0 10.5 6.0 10 0.6 FMPE104K0450D100SR
0.12 13.0 10.5 6.0 10 0.6 FMPE124K0450D100SR
0.15 13.0 11.0 6.0 10 0.6 FMPE104K0450D100SR
0.18 13.0 11.0 6.0 10 0.6 FMPE184K0450D100SR
0.22 13.0 12.0 6.0 10 0.6 FMPE224K0450D100SR
0.27 18.0 11.5 6.0 15 0.8 FMPE274K0450D150SR
0.33 18.0 11.5 6.0 15 0.8 FMPE334K0450D150SR
0.39 18.0 12.0 6.0 15 0.8 FMPE394K0450D150SR
0.47 18.0 14.0 6.5 15 0.8 FMPE474K0450D150SR
0.56 18.0 12.5 6.5 15 0.8 FMPE564K0450D150SR
0.68 18.0 14.0 6.5 15 0.8 FMPE684K0450D150SR
0.82 18.0 16.0 8.0 15 0.8 FMPE824K0450D150SR
1.0 18.0 16.5 9.0 15 0.8 FMPE105K0450D150SR
1.0 26.0 15.0 7.0 22.5 0.8 FMPE105K0450D225SR
1.2 26.0 15.5 7.5 22.5 0.8 FMPE125K0450D225SR
1.5 26.0 16.0 8.5 22.5 0.8 FMPE155K0450D225SR
1.8 26.0 17.0 9.0 22.5 0.8 FMPE185K0450D225SR
2.2 26.0 18.0 11.0 22.5 0.8 FMPE225K0450D225SR
2.5 26.0 18.5 10.5 22.5 0.8 FMPE255K0450D225SR
2.7 26.0 19.0 11.0 22.5 0.8 FMPE275K0450D225SR
3.3 26.0 22.0 11.0 22.5 0.8 FMPE335K0450D225SR
3.9 26.0 23.0 12.0 22.5 0.8 FMPE395K0450D225SR
4.7 26.0 24.0 13.0 22.5 0.8 FMPE475K0450D225SR
≤  1.5
LIOW GU
104K 450V
S. R05 FMPE